 1
ATS3600
卫星时间同步监测装置
特点和优势
 监测端口：百兆网口 2个，百兆 ST光口 2个，可灵活配置作
为 NTP或 goose监测口或者上送端口；
 监测容量：最大 128路 NTP/GOOSE采集；
 可选铷原子钟，守时精度 1.5us/24h；

利人拥有。 本文档中的信息可能变动，恕不另行通知。
5
订购信息
设备名称 型号 机箱高度 时钟源 备注
监测主时钟 ATS3600-G
4u 时钟
GPS
主时钟：电源标配 2 片，
CPU 板 1 片，GPS/北斗
板（带卫星模块）1 片，
TMU 监测板 1 片
从时钟：电源标配 2 片，
CPU 板 1 片，GPS/北斗
板 1 片（不带卫星模
块），TMU 监测板 1 片
监测接口：2 路
百兆RJ45网口，
2 路千兆 LC 光
口
监测主时钟 ATS3600-B BD
监测主时钟 ATS3600-BB BD+BD
监测主时钟 ATS3600-GB BD+GPS
监测主时钟（铷钟） ATS3600-R BD+GPS
监测从时钟 ATS3600-S IRIG-B 码
天线配置规格
名称 规格
GPS 天线 30 米 50 米 100 米 100 米以上
BD 天线 30 米 50 米 100 米 100 米以上